
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období       :       3. čtvrtletí 2008

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 857,3 630,3 575,0 579,8 510,5 685,7 755,3 563,8 556,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 733,6 95,1 92,4 94,8 73,7 102,7 112,2 88,5 74,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 602,8 31,4 53,5 70,7 56,4 89,0 82,1 52,3 167,4
 -  40,0 hodin a více 3 513,1 499,2 428,9 414,3 380,2 492,8 561,0 421,7 315,0
 -  nezjištěno 7,8 4,6 . - . 1,3 - 1,2 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 063,2 496,8 461,8 491,0 431,7 579,1 639,8 474,0 489,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 631,9 76,5 79,0 85,1 64,1 89,9 96,4 74,5 66,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 562,2 21,3 47,9 67,3 52,4 84,7 78,0 47,8 162,9
 -  40,0 hodin a více 2 863,7 395,9 334,9 338,6 315,2 403,6 465,5 350,5 259,6
 -  nezjištěno 5,4 3,1 - - - 0,8 - 1,2 .

Podnikatelé 762,0 130,8 106,6 84,7 73,2 103,6 111,9 86,1 65,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 96,0 17,8 12,9 8,9 9,0 12,2 14,6 13,2 7,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 35,7 10,1 4,3 2,9 3,1 3,6 3,8 3,7 4,1
 -  40,0 hodin a více 628,4 101,7 89,1 72,9 61,1 87,3 93,5 69,2 53,6
 -  nezjištěno 1,9 1,2 . - - . - - -

Muži 2 817,4 356,2 335,0 332,4 304,1 396,2 443,8 325,3 324,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 346,4 44,6 45,7 43,5 37,4 48,6 50,8 43,6 32,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 328,1 12,9 27,6 37,8 29,8 47,4 43,3 24,8 104,5
 -  40,0 hodin a více 2 136,8 295,1 261,4 251,1 236,9 299,2 349,7 256,0 187,4
 -  nezjištěno 6,1 3,7 . - - 0,9 - 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 243,2 263,8 254,1 266,7 249,3 315,7 357,4 258,4 277,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 287,1 33,9 39,4 37,7 31,6 40,5 41,6 34,3 28,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 309,8 8,8 25,1 36,7 27,8 45,2 41,0 22,6 102,6
 -  40,0 hodin a více 1 642,2 218,6 189,6 192,3 189,9 229,5 274,7 200,6 147,0
 -  nezjištěno 4,2 2,5 - - - . - 0,9 .

Podnikatelé 564,0 91,6 79,1 64,5 52,7 79,7 85,0 66,1 45,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 57,2 10,5 6,3 5,5 5,6 7,8 8,5 9,3 3,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 17,7 4,1 2,3 1,1 1,8 2,1 2,3 2,1 1,9
 -  40,0 hodin a více 487,5 76,2 70,2 57,9 45,2 69,4 74,3 54,7 39,5
 -  nezjištěno 1,6 0,9 . - - . - - -

Ženy 2 039,9 274,1 240,1 247,4 206,4 289,5 311,5 238,4 232,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 387,2 50,5 46,7 51,2 36,3 54,1 61,4 44,9 42,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 274,7 18,6 25,9 32,9 26,6 41,5 38,7 27,5 62,9
 -  40,0 hodin a více 1 376,3 204,1 167,4 163,2 143,3 193,5 211,3 165,8 127,5
 -  nezjištěno 1,8 1,0 - - . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 820,0 233,0 207,7 224,3 182,4 263,4 282,4 215,6 211,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 344,8 42,5 39,6 47,4 32,5 49,5 54,7 40,2 38,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 252,4 12,5 22,8 30,6 24,6 39,6 36,9 25,2 60,3
 -  40,0 hodin a více 1 221,5 177,3 145,3 146,3 125,3 174,1 190,7 149,8 112,6
 -  nezjištěno 1,3 . - - - . - . -

Podnikatelé 198,0 39,1 27,5 20,3 20,5 23,8 26,9 20,0 19,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 38,8 7,3 6,6 3,5 3,4 4,4 6,1 3,9 3,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 18,0 6,1 2,1 1,8 1,2 1,5 1,5 1,6 2,2
 -  40,0 hodin a více 140,9 25,4 18,8 15,0 15,8 18,0 19,2 14,5 14,1
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

309


